
Prenume Nume de familie Adresa de e-mail Nota

Petrov Adrian adrian.iurca94@e-uvt.ro 6

Sorin Andras sorin.andras91@e-uvt.ro 5

Dan Andronache dan.andronache94@e-uvt.ro X

Alexandru Bacanu alexandru.bacanu94@e-uvt.ro 5

Lorand Bagi lorand.bagi94@e-uvt.ro 8

Paul Benga paul.benga89@e-uvt.ro X

Paula Bobei paula.bobei94@e-uvt.ro 8

Robert Bogdan robert.bogdan94@e-uvt.ro 8

Felicia Bordinc felicia.bordinc94@e-uvt.ro X

Razvan Bosica razvan.bosica94@e-uvt.ro X

Roxana Brandiburiu roxana.brandiburiu94@e-uvt.ro X

Adrian Buda adrian.buda94@e-uvt.ro 5

Bogdan Butunoi bogdan.butunoi94@e-uvt.ro 5

Lucian Cauaciu lucian.cauaciu94@e-uvt.ro 5

Stefan Cheroiu stefan.cheroiu94@e-uvt.ro 8

Gheorghita Chisalita gheorghita.chisalita94@e-uvt.ro 5

Costin Chiulan costin.chiulan92@e-uvt.ro 6

Iulian Ciocoiu iulian.ciocoiu94@e-uvt.ro 5

Daniel Ciuciu daniel.ciuciu93@e-uvt.ro 7

Maria Cotrau maria.cotrau95@e-uvt.ro 5

Paula Cretan paula.cretan93@e-uvt.ro 8

Sandu Croitoru sandu.croitoru86@e-uvt.ro 8

Mihai Draguleasa mihai.draguleasa94@e-uvt.ro X

Daniel Dumitrascu daniel.dumitrascu93@e-uvt.ro 10

Cristian Filip cristian.filip94@e-uvt.ro 8

Laura Gligor laura.gligor94@e-uvt.ro X

Simona Grecea simona.grecea87@e-uvt.ro 8

Ana Grozavescu ana.grozavescu94@e-uvt.ro 5

Alexandru Hodut alexandru.hodut94@e-uvt.ro 7

David Hollo david.hollo94@e-uvt.ro X

Cristophor Hurduban cristophor.hurduban@e-uvt.ro X

Alexandru Ianas alexandru.ianas92@e-uvt.ro 5

Mario Ienea mario.ienea94@e-uvt.ro 6

Georgiana Ilinca georgiana.ilinca94@e-uvt.ro 5

Eduard Ionescu eduard.ionescu93@e-uvt.ro 9

Claudiu Iova claudiu.iova94@e-uvt.ro 7

Manuela Jichici manuela.jichici92@e-uvt.ro 7

Daniel Jurcul marian.jurcul90@e-uvt.ro 6

Ambra Ludaie carina.ambra94@e-uvt.ro 5

Alexandru Macec alexandru.macec94@e-uvt.ro 8

Mihai Man mihai.man77@e-uvt.ro 5

Ionut Milica ionut.milica94@e-uvt.ro 10

Erika Molnar erika.molnar94@e-uvt.ro 10

Bert Mos bert.mos94@e-uvt.ro X

Alexandru Muntean alexandru.muntean94@e-uvt.ro 7

Daniel Negri daniel.negri94@e-uvt.ro 5



Catalin Nicula catalin.nicula94@e-uvt.ro 5

Robert Onescu robert.onescu94@e-uvt.ro X

Sergiu Oprea sergiu.oprea93@e-uvt.ro 5

Andreea Petian andreea.petian89@e-uvt.ro 10

Estelio Piconje estelio.piconje10@e-uvt.ro X

Tudor Pop tudor.pop92@e-uvt.ro 10

Silviu Popa silviu.popa94@e-uvt.ro X

Marius Precup marius.precup92@e-uvt.ro X

Denisa Ros denisa.ros94@e-uvt.ro 8

Andrei Rus andrei.rus94@e-uvt.ro 5

Mihai Rusu mihai.rusu93@e-uvt.ro 8

Angel Sanislav angel.sanislav93@e-uvt.ro 9

Roxana Sichitiu roxana.sichitiu87@e-uvt.ro 8

Adrian Slavik adrian.slavik94@e-uvt.ro X

Cristina Spirlea cristina.spirlea94@e-uvt.ro 7

Natalia Stefanescu natalia.stefanescu94@e-uvt.ro 8

Razvan Stefanita razvan.stefanita94@e-uvt.ro 5

Cristina Stoenescu cristina.stoenescu93@e-uvt.ro 9

Nicolae Stoia nicolae.stoia94@e-uvt.ro 5

Alice Stoian alice.stoian94@e-uvt.ro 9

Andreea Maria Straulea andreea.straulea94@e-uvt.ro 8

Laurentiu Tamasila laurentiu.tamasila94@e-uvt.ro 5

Gabriel Tarpian gabriel.tarpian93@e-uvt.ro 8

Laura Telcian laura.telcian93@e-uvt.ro 5

Eugen Traista eugen.traista94@e-uvt.ro 5

Karin Tudorascu karin.tudorascu94@e-uvt.ro X

Alex Ungureanu alex.ungureanu94@e-uvt.ro 7

Ramona Voicu ramona.voicu94@e-uvt.ro X

Andreea Voina andreea.voina94@e-uvt.ro 5


